65.—With ad: quā virtute ad communem salutem, *Cat.* 4, 15: ad conservandam rem publicam, *Cat.* 4, 18.—With in: in quā causā omnes ordines, *Sest.* 109: si consentsientis in hoc socios videant, *L.* 27, 9, 6: in haec consensum est, *L.* 26, 36, 10: in formam luctūs, *L.* 9, 7, 7: consensa in posterum diem contio, *called by consent*, *L.* 24, 37, 11: puro pique duello quaerendas censeo, itaque consentsio consciscoque, *L.* (old formula) 1, 32, 12.—With ut: senatus . . . consensit consentsit consensit ut bellum cum priscais Latinis fieret, *L.* (old formula) 1, 32, 13: consentsisse Gaditanos, ut Gallonium expellerent, *Caec. C.* 2, 20, 2.—With ne: consentsisse, ne dicerent dictatorem, *L.* 4, 26, 7.—**B.** Praegn., *to agree, join in, plot together, conspire, take part in*: factum defendite vestrum, Consentsiens enim, *O.* 13, 315: cum Belgis reliquis, 2, 3, 2: belli faciendi causā, 2 *Verr.* 5, 18: urbem inflammare, *Phil.* 2, 17: ad prodendam Hannibali urbem, *L.* 27, 9, 14: ad aliquem opprimendam, *N. Dat.* 5, 2: quod undique abierat, antequam consentsirent, *L.* 23, 28, 4.—**II.** Meton. of inanimate subjects, *to accord, agree, harmonize with, fit, suit*. **A.** In homine omnia in unum consentsientia, *in a harmonious whole*, *L.* 2, 32, 9.—With cum: cum vultus Domitii cum oratione non consentsirent, *Caes. C.* 1, 19, 3: tribuni . . . consentsite cum bonis, *Agr.* 1, 26: ut vestrae mentes cum populi R. voluntatibus consentsiant, *Mur.* 1.—With inter se: quod inter se omnes partes (corporis) eum quodam lepore consentsiunt, *Off.* 1, 98.—With dat.: his principis reliqua consentsiebant, *Phil.* 1, 2: suis studiis, *approve*, *H. E.* 1, 18, 65.—*Absol.*: ratio nostra consentsit, pugnat oratio, etc., *Fin.* 3, 10: utrumque nostrum incredibili modo Consentsit astrum, *H.* 2, 17, 22.

cōnsequēns, entis, adj. [P. of consequor]. **I.** According to reason, correspondent, suitable, fit: in coniunctis verbis quod non est consequens, C.—Esp.: Consequens est (syn. consentaneum est), *it is in accordance with reason, is fit, is suitable*: consequens esse videtur, ut scribas, etc., *Leg.* 1, 15.—**II.** Following logically, consequent: with dat.: adsentior, eorum quae posuisti alterum alteri consequens esse, *Tusc.* 5, 21.—*Neut.*, *as subst., a consequence*: cum consequens aliquod falsum sit, *Fin.* 4, 68: consequentibus vestris sublati, prima tolluntur, *Fin.* 4, 55 al.

cōnsequēntia, ae, f. [consequor], *a consequence, natural succession* (rare): eventorum, *Div.* 1, 128.